
G7
H7

I7
J7

G8
H8

I8
J8

G9
H9

I9

G10
H10

I10

G11
H11

I11

Заусиновск

Электрическая подстанция ПC «Cызранская» 220 кВ

Грот

Cадоводческое товарищество «Медик»

ООО Т ехсервис

Центральная ул., 5а

АЗC «Газпромнефть»

Центральная ул., 9

КCТ  «Восход»

Cадоводческое товарищество КCТ  «Планета»

ж /д. больница 2-й Монтёрский пер., 1

Ветеринарная клиника «Кошкин дом»

АЗC

ОАО «Cызраньмолоко»
Новостроящаяся ул., 32

Электрическая подстанция ПC «Молокозавод» 35/6 кВ

2-й Монтёрский пер., 25



K7
L7

M7

J8
K8

L8
M8

J9
K9

L9
M9

J10
K10

L10
M10

J11
K11

L11
M11Электрическая подстанция ПC «Молокозавод» 35/6 кВ

Птицефабрика

891-й километр  автодороги М-5 «Урал». (989)



N7
O7

P7
Q7

N8
O8

P8
Q8

N9
O9

P9
Q9

N10
O10

P10
Q10

N11
O11

P11
Q11

891-й километр  автодороги М-5 «Урал». (989)

Перекрёсток

Кафе «Мельница»

Кафе «Лесной»

893-й километр  автодороги М-5 «Урал». (987)



R7
S7

T 7

R8
S8

T 8

R9
S9

T 9

R10
S10

T 10

R11
S11

T 11

893-й километр  автодороги М-5 «Урал». (987)

894-й километр  автодороги М-5 «Урал». (986)

Автостоянка

Мотель



G12
H12

I12

G13
H13

I13

G14
H14

I14

G15
H15

I15

G16
H16

I16

Заусиновск

КCТ  «Друж ба»

Cадоводческое товарищество «Медик»

Гараж ный массив

Cызранскоe высшеe военное авиационное училище лётчиков (CВВАУЛ)

Учебно-лётный отдел CВВАУЛ

Общеж итие для иностранных студентов

ул. Маршала Жукова, 15

ул. Красильникова, 51

ул. Маршала Жукова, 284

ул. Хлебцевича, 81

ж /д. вокзал станции Cызрань-1

Военные склады

Гараж ный массив

ГCК «Т урбина»

Т Ц "Русский Рынок"

Цех №6

Гараж ный массив

ул. Маршала Жукова, 316

ул. Маршала Жукова, 297

Ульяновское шоссе, 15

Электрическая подстанция ПC 35/10 кВ

ул. Маршала Жукова, 31

Cборный пункт ПУрВО в г. Cызрани

Т ерритория детского сада № 32

ул. Гоголя, 19

Дом культуры «Авангард»

Управляющая компания "Центр"

ул. Маршала Жукова, 283

Детское отделение больницы

ул. Красильникова, 38

Заброшенная и полуразрушенная водонапорная башня

Локомотивное депо Cызрань-I (Т Ч-8) Куйбышевской ж елезной дороги
Вокзальная ул., 24

Водонапорная башня

Кадровая ул., 44

Локомобильная ул., 37

Рынок «Шанхай»

Локомобильная ул., 7

Локомобильная ул., 19
ОУ шк. № 5

Новостроящаяся ул., 24

Каховская ул., 2

Людиновская ул., 16

Магазин

Автомойка «Аквамарин»

Cварочно - сборочный цех № 7

цех №3 ОАО "Т яж маш"

ЗАО "Кардан"

Чугунолитейный цех № 8

Цех № 15 (склад 83)

Цех №14. Котельная.

Электрическая подстанция ПC "CЗТ М" 220/10 кВ

Механосборочный цех №5
Парковка

Т ерритория детского сада

ул. Гоголя, 2

ул. Льва Толстого, 8

Гидротурбинная ул., 12

Базовая кафедра АО "Т яж маш"

Надземный пешеходный переход через станцию Cызрань-1



J12
K12

L12
M12

J13
K13

L13
M13

J14
K14

L14
M14

J15
K15

L15
M15

J16
K16

L16
M16

L17
M17

Cварочно - сборочный цех № 7

Цех № 15 (склад 83)

Cтадион «Т урбостроитель»ул. Шмидта, 2

Cвалка

Базовая кафедра АО "Т яж маш"

Заводоуправление ЗАО "CГТ З"

Cортировочная горка

Т ерритория средней школы № 37

Надземный пешеходный переход через станцию Cызрань-1

2-я ж/д. ул., 24

Cадоводческое товарищество ДCК «Восток»

МУП «CПАТ П»

Озеро

109-й отдельный понтонно-мостовой ж /д. батальон

Автопарк

Браухаус

КПП

Мусорные баки

Воинская часть 64389

Горочный пост

ул. Декабристов, 151

ул. Декабристов, 171Аптека «Фармация»

Мачта освещения

Причал "Волож ка"

Насосная ниж него подпора АО "Т яж маш"

ул. Декабристов, 352

Бомбоубеж ище

КCТ  «Родничок»

Караульный городок

Остановка "Посёлок Cормовский"

Промывочно-пропарочная станция Cызрань

ЖБК КомбинатТ роекуровская ул., 59

Плац

ООО «Cамаравтормет», филиал в г. Cызрани

Резервуар

Резервуар

Пешеходный мост через ж /д пути

ЖЭУ-10/1

ул. Декабристов, 183

ул. Декабристов, 404Котельная № 15



N12
O12

P12
Q12

N13
O13

P13
Q13

N14
O14

P14
Q14

N15
O15

P15
Q15

N16
O16

P16
Q16

N17
O17

P17
Q17

Cадоводческое товарищество ДCК «Восток»

Cызрань 1. Новосызранский парк

Разбросной

Полоса препятствий

Караульный городок

Промывочно-пропарочная станция Cызрань

Завод ЖБИ

ЖБК Комбинат

Резервуар

Пешеходный мост через ж /д пути

Остановочный пункт Новосызранский

МОУ шк. № 12

ул. Декабристов, 430ул. Декабристов, 404

Автопарк УАБ

База техники на консервации ЖД войск

Мачта освещения

Мачта освещения

Cквер

Т ерритория детского сада

Нефтебазная ул., 15

Мачта освещения

Причал "Нефтяник"

Котельная 36

Cадоводческое товарищество КCТ  «Друж ба»

АГЗC

Резервуар

Резервуар

Автодром сызранского ГИБДД

Нефтебазная ул., 14

Нефтебазная ул., 3

Водонапорная башня

Резервуар

Резервуар

Резервуар



R12
S12

T 12

R13
S13

T 13

R14
S14

T 14

R15
S15

T 15

R16
S16

T 16

R17
S17

T 17

Cадоводческое товарищество КCТ  «Друж ба»

ЛПДC «Cызрань»

Мачта освещения

Дачно-садовый кооператив ДCК «Восточный»

Пож арный пруд

Резервуар

1-й Бородинский пр., 2

Cтавропольская ул., 1в

1-й Бородинский пр., 22

Cадоводческое товарищество «Композиторский»

Т ерритория АЗC

Cадоводческое товарищество КCТ  «Радуга»

Резервуар

Резервуар

дача № 18



G17
H17

I17

G18
H18

I18

G19
H19

I19

Cызрань-1-Юж ный парк (Cызрань-Юж ная)

Вещевой рынок

Путепровод

Т ерритория детского сада № 5

Московская ул., 6

Московская ул., 12

Cоветская ул., 122

Локомотивное депо Cызрань-I (Т Ч-8) Куйбышевской ж елезной дороги

Деповская ул., 20

Магазин "Центр Cвета"

Вокзальная ул., 24

Баня № 6

Т ерритория школы №15

Путепровод через Волж скую рокаду

Детский дом

Cоветская ул., 125

Ул.Восточная д.18

Магазин «Окна CОК»

Автосервис

Центральный городской пляж

Элеватор

Затонувший дебаркадер

Причал "Маяк"

Овраг

Т орговый центр «Океан»

ул. Декабристов, 50

Котельная № 3

Остров Т арелка

Городской пляж  ДЭУ



J17
K17

L17

J18
K18

L18
M18

J19
K19

L19
M19

Остров Т арелка



N18
O18

P18
Q18

N19
O19

P19
Q19

Причальная ул., 21



Q18
R18

S18
T 18

Q19
R19

S19
T 19

Кладбище Батрацкая гора

Магистральная ул., 66

Поклонный крест

РТ ПC г.Cызрань

ж /д. станция Октябрьск-Экспорт

Знак "конец Cызрани"


